catorum ad hoc et rogatorum prefencia perfonaliter conftituti. Actores vero predicti juxta man-

datum per judicem ipfis directum in caufa, que vertitur inter ipfas partes, fecerunt diligentem

'et follempnem . . abbati, priori et monachis predictis de anno in annum conputationem, ita

quod . . abbas et . . conventus dicti monafterii de conputatione prefata, ut conputatum fue-

2 rat, invigintiquinquemarcispuri argenti dictis actoribus remanferuntobligati. Conputatione
1

fiquidem hujusmodi facta, ut predicitur, et per . . abbatem . . et conventum predictos vifa et

jaudita abbas predictus inter cetera adjecit refponddens hec verba vel quafi hiis fimilia: Quan-

;do contributio inter clerum et . . confules fuitdanda, tunc dedimus ad contributionem pro ra-

:ta five portione noftra nos tangente duas marcas puri argenti, tres autem fecundum veftrum

2C0nputum puri nunquam confuevimus dare ad contributionem, ut prefertur. nichilominus

tarnen libenter volumus vivere in gracia veftra. Quibus fic peractis abbas predictus allegans

Privilegium inopie fui monafterii, ipforum actorum confilium et auxilium inplorans fuper eo,

|ut fibi condefcenderent in aliquo, humiliter a dictis actoribus poftulavit, quia fecundum gra-

ciam ipforum actorum dare et folvere vellet ipfis fedecim marcas puri argenti pro fua facul-

},tate. Dicti actores refpondderunt, quod non poITent aliquam facere graciam feu favorem in

'.conputatione premilTa requirentes me notarium, ut de fuprafcriptis omnibus ipfis publicum

conficerem inftrumentum, ad quod dictus abbas dixit : Scribatis, quod de jure fuerit faciendum.

Acta funt hec anno, indictione, die, menfe, loco et hora prenotatis prefentibus discretis viris

ImOrig. \ 6 fehlt infolge Anakolutbs ein Verbumfinitum. 2-^ hinter derum zwei radierte Punkte. 24 porcitione. 28 et ut.
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et honeftis Frederico de Velthem, perpetuo dicte ecclefie fancti Blafii vicario, Thiderico dicto

Kylenberg, clerico, et Conrado dicto fupra Cimiterium, layco Hildenfemenfis dyoc, teftibus ad

premifTa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Ganderfein,clericus Hildenfemenfis dyoc, publicus facri imperii aucto-

ritate notarius, quia computationi, recognitioni, petitioni et refponfionibus ac omnibus et fin-

gulis premifTis una cum prefatis teftibus prefens interfui eaque fic fieri vidi et audivi, exinde

ad requeftam dictarum parcium, ut premittitur, hoc inftrumentum publicum confeci et fideli-

ter propria manu fcripfi in hanc formam publicam redigens meisque nomine et figno confuetis